
XXVIII INTERCLUB VEGA BAJA  LOS MONTESINOS 23-4-23

Acaban: 131 corredores     Km.: 9,5   Velocidad: 52,7 Km/h

Categoria: Todas

2011 0:10:49TERUEL ROVIRA, ELOY   ELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 
532 0:11:17PATIÑO DELGADO, RAUL 00:28MA-50 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
863 0:11:19JIMENEZ GARCIA, TEOFILO 00:30MA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
934 0:11:23RESCAGLIO, ANDREA 00:34MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO

2085 0:11:24CRESPO SANCHEZ, DANIEL 00:35MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
36 0:11:33GARCIA QUIÑONERO, MARIO 00:44MA-30 SUMINISTROS DAMA
27 0:11:33DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 00:44MA-40 SUMINISTROS DAMA

1498 0:11:33GIMENEZ CASANOVA, JOAQUIN 00:44MA-30 **MUNDOBICI RIDERS C.C.
1529 0:11:42PONS SAPENA, MIQUEL 00:53SUB23 **RAZZA CYCLING CC

510 0:11:42CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 00:53ELITE SUMINISTROS DAMA
6611 0:11:47GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO 00:58MA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
4612 0:11:49BERNABE UBEDA, ANSELMO 01:00SUB23 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

16313 0:11:49CANTO MICO, JOSE FRANCISCO 01:00ELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL
4814 0:11:51GOMEZ MARTINEZ , JOSE DAVID 01:02MA-50 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
8115 0:11:52LLOPIS GINER, ISMAEL 01:03ELITE MISTER BIKER-GOBIK TEAM

20416 0:11:53PUJALTE MARTINEZ, JUAN 01:04JUN-2 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 
2517 0:11:56SEGURA GARCIA, JOSE 01:07SUB23 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
1918 0:12:02GALLEGO NICOLAS, MOISES 01:13MA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
5519 0:12:02RUIZ GARCIA, SERGIO 01:13MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
3520 0:12:03OTTESEN, JONATHAN 01:14ELITE CC CATRAL-TELFY
3621 0:12:07QUESADA BERNA , JULIO 01:18ELITE CC CATRAL-TELFY
5122 0:12:09LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 01:20MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

10523 0:12:10RIBES BAIXAULI, RUBEN 01:21MA-40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA
9624 0:12:10FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL 01:21MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO

10225 0:12:11DASI BOIX, GERMAN 01:22MA-40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA
1726 0:12:14DOMENE SORIANO, ANTONIO 01:25MA-30 SUMINISTROS DAMA
5827 0:12:16SLOOTJES, JORDI 01:27ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
4728 0:12:17GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 01:28MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
3729 0:12:19QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 01:30MA-50 CC CATRAL-TELFY

20630 0:12:21ALACREU RUIZ, ALVARO 01:32MA-30 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
15431 0:12:21GARCIA LORCA, ISMAEL 01:32MA-40 **RUBEN FERNANDEZ C.C.
8332 0:12:24ORRICO MANUEL, IVAN 01:35MA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM

14833 0:12:24ORDIÑANA CUQUERELLA, BERNARDO 01:35MA-30 **INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY,
3334 0:12:24MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 01:35MA-30 CC CATRAL-TELFY
6035 0:12:24CARRILLO NAVARRO, JOSE FCO. 01:35MA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL

16536 0:12:25ALARCON GONZALEZ, DAVID 01:36MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
3037 0:12:26LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 01:37MA-40 CC CATRAL-TELFY

14438 0:12:27RODRIGUEZ MACIA, ELOY 01:38MA-30 **GUARDAMAR, PC
6239 0:12:28FILIU SOLA, JUAN FRANCISCO 01:39MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL

20740 0:12:29PRATS ORTEGA, RICHARD 01:40MA-30 **BORDA2 MASE, CC
6441 0:12:31GARRIDO PEREA, ANTONIO JOSE 01:42MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
3142 0:12:35LOUZANI, OTMANE 01:46ELITE CC CATRAL-TELFY
2943 0:12:36ESCOBAR ORTIZ , STEVEN 01:47MA-30 CC CATRAL-TELFY

15744 0:12:37RUFETE BERNA, PABLO 01:48SUB23 **SAX, CC
4245 0:12:38VAZQUEZ SERRANO, JOSE 01:49MA-40 CC CATRAL-TELFY

20346 0:12:38MATEEV POPOV, MATEO MATEY 01:49JUN-1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES
2847 0:12:39CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS 01:50MA-30 CC CATRAL-TELFY
1848 0:12:39MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 01:50MA-40 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE

20249 0:12:40BAILE BONMATI, ANTONIO MANUEL 01:51ELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM
12150 0:12:46ABELLAN LOPEZ, JAVIER 01:57MA-40 **ULEVEL SPORT

651 0:12:46BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 01:57MA-50 SUMINISTROS DAMA
11452 0:12:47CERVANTES IÑIGUEZ, DIEGO 01:58MA-30 **CONNECT, CC
2153 0:12:48LUCAS ESPINOSA, MANUEL 01:59MA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
9854 0:12:49YAGO BUSTAMANTE, JUAN RAMON 02:00MA-40 CICLOS SABATER

13655 0:12:49FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGEL 02:00MA-40 **CASTILLO DE AYORA, CC
8956 0:12:49MARIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 02:00MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO

Página 1 de 6Comité Alicantino de Árbitros de Ciclismo



XXVIII INTERCLUB VEGA BAJA  LOS MONTESINOS 23-4-23

Acaban: 131 corredores     Km.: 9,5   Velocidad: 52,7 Km/h

Categoria: Todas

14557 0:12:50CARRION  MARTINEZ, ISRAEL 02:01MA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT, CC
7558 0:12:51PEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL 02:02SUB23 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
2059 0:12:52GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 02:03MA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
1560 0:12:52MEDRANO GARCIA, ANTONIO 02:03MA-50 SUMINISTROS DAMA
7861 0:12:53BELLO TIMONER, JUAN 02:04MA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM
1162 0:12:53LINERO ARJONA, JESUS 02:04MA-40 SUMINISTROS DAMA
5663 0:12:55SERNA SALA, RAUL 02:06MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
2664 0:12:57ALCARAZ VICENTE, JORDI 02:08MA-30 CC CATRAL-TELFY

13265 0:12:57CHEETHAM, PAUL CHEETHAM 02:08MA-50 **BICICOSTA, CC
1466 0:12:58MAS LEYDA, VICENT 02:09MA-30 SUMINISTROS DAMA

12867 0:12:59PINA ALCARAZ, JOSE ENRIQUE 02:10ELITE **PROYECTO UNO C.C.
11368 0:12:59BENITO MIRALLES, RICARDO 02:10MA-40 **CONNECT, CC
14169 0:12:59GARCIA GARCIA, ANDRES 02:10MA-40 **DR. BIKE GRANADA, C.D.
15370 0:13:00GARCIA ARAGON, CESAR 02:11MA-40 **RAZZA CYCLING CC
2371 0:13:00SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 02:11MA-50 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
972 0:13:00HUERTAS BERNABEU, ROBERTO 02:11MA-30 SUMINISTROS DAMA

7373 0:13:01LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 02:12MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
5474 0:13:01QUESADA TOMAS , PEDRO VICENTE 02:12MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
3275 0:13:02MARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 02:13MA-40 CC CATRAL-TELFY

11776 0:13:02LOPEZ RAMIREZ, FRANCISCO 02:13ELITE **R-TELECOM  CLUB DEPORTIVO
1377 0:13:02MARCO BERNAL, ABEL 02:13MA-50 SUMINISTROS DAMA

15678 0:13:03VICTORIO RAMOS, JOAQUIN 02:14ELITE **SAN VICENTE, CC
4379 0:13:04ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL 02:15MA-30 CC CATRAL-TELFY
880 0:13:04DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 02:15MA-50 SUMINISTROS DAMA

1281 0:13:05LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO 02:16MA-40 SUMINISTROS DAMA
10682 0:13:05FERNANDEZ TOMAS, JESUS 02:16ELITE MERCAGRISA
7783 0:13:06ZAMORA QUIÑONES, JESUS DAMIAN 02:17MA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

16484 0:13:08RICO GARCIA, CARLOS 02:19MA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
13585 0:13:08JUAREZ ALCAZAR , JOSE MARIA 02:19ELITE **CALLOSA DE SEGURA BIKE, CC 
9586 0:13:09SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUEL 02:20MA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
9287 0:13:09RABADAN JUAREZ, GUILLERMO 02:20MA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO

13888 0:13:10VAZQUEZ SANCHEZ , PABLO 02:21SUB23 **CICLOS TEO C.C.
7289 0:13:10BOIX JUAN, JERONIMO 02:21MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT
8490 0:13:11BARBA BERNAL, ISIDORO 02:22MA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO

21691 0:13:13BONET ASENSIO, DARIO 02:24JUN-1 GUIJARRO -  SPORTING PURSUITS
13392 0:13:15CREMADES LOPEZ, PASCUAL 02:26MA-60 **BICIFRAN C.C.
11193 0:13:15PEREZ ARREDONDO, FRANCISCO ANTONIO 02:26ELITE MERCAGRISA
16294 0:13:17MARTINEZ ZABALA, JOSE 02:28MA-40 33 BIKE MOBEL PRO TEAM
1095 0:13:18JIMENEZ COLL, EMILIO JOSE 02:29MA-40 SUMINISTROS DAMA

10196 0:13:18BELLOD ROMAN, CRISTIAN 02:29MA-30 CICLOS SABATER
8897 0:13:19LOPEZ ORTUÑO, ANGEL 02:30MA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
7698 0:13:20SANSANO MIRALLES, HECTOR 02:31MA-30 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

20599 0:13:20QUINTANA RUIZ, DAVID 02:31MA-30 **ALFAZ DEL PI, CC
108100 0:13:23JIMENEZ BARBA, GREGORIO 02:34ELITE MERCAGRISA
70101 0:13:24MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 02:35MA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
40102 0:13:25SANCHEZ OLIVER, MOISES 02:36MA-40 CC CATRAL-TELFY

104103 0:13:26HERRAIZ AGRAZ, RUBEN 02:37MA-40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA
122104 0:13:27BLANCO BELMONTE, MARIO 02:38MA-40 **ULEVEL SPORT
52105 0:13:28LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. 02:39MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

110106 0:13:28MIRALLES NAVARRO, BORJA 02:39ELITE MERCAGRISA
107107 0:13:29GARCIA GAZQUEZ, ADRIAN 02:40ELITE MERCAGRISA
158108 0:13:32GARCIA PEDROSA, RAMON 02:43MA-50 **SEGARIA, CC
67109 0:13:35JUHASZ, JOZSEF 02:46MA-60 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
68110 0:13:40LEAL BRI, ELOY 02:51MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
44111 0:13:43BALLESTER MOLINA, BORJA 02:54MA-30 CC CATRAL-TELFY

109112 0:13:45PEDREÑO MADRID, DEMETRIO 02:56ELITE MERCAGRISA
57113 0:13:49SIGUENZA POVEDA, RAUL 03:00MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
69114 0:13:50MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 03:01MA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL

143115 0:13:59ANIORTE SAEZ, JESUS 03:10MA-50 **GRANJA - COX, CC
22116 0:13:59PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 03:10MA-50 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE
45117 0:14:00ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLAS 03:11MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
65118 0:14:02GONGORA DIPAOLA, BRUNO GASTON 03:13MA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
41119 0:14:04VAZQUEZ MARTINEZ, ALEJANDRO 03:15MA-30 CC CATRAL-TELFY
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137120 0:14:17CORRALES GARCIA, JOSE CARLOS 03:28MA-50 **CICLOS SARABIA C.C.
210121 0:14:20GARRIDO LANGA , LOLI 03:31F-M40 **BICICOSTA, CC
87122 0:14:28JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO 03:39MA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
82123 0:14:28MEDINA RODENES, ANTONIO 03:39MA-40 MISTER BIKER-GOBIK TEAM
80124 0:14:50JUAREZ MOMPO, CAROLINA 04:01F-M30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM
74125 0:14:53MORENO MORAGAS, LIDIA 04:04F-ELI EXPRESS CAR CCCREVILLENT
61126 0:15:25CEA MENA, ADOLFO NICOLAS 04:36MA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
7127 0:15:37BOTELLA MOGICA, OSCAR 04:48MA-30 SUMINISTROS DAMA

215128 0:16:04LA.FUENTE AMOROS, FCO. ANTONIO 05:15MA-50 **TORREVIEJA CC
212129 0:16:36MILLAN GUERRERO, MARIA DOLORES 05:47F-M50 **ALCOY, UC
213130 0:17:36GARCIA BARRACHINA, ANA 06:47F-M40 **ALCOY, UC
211131 0:18:32JUAN CANTO, NURIA 07:43F-M40 **ALCOY, UC

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

JOVENES

a 
1521 0:11:42PONS SAPENA, MIQUELSUB23 **RAZZA CYCLING CC
462 0:11:49BERNABE UBEDA, ANSELMOSUB23 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:07

2043 0:11:53PUJALTE MARTINEZ, JUANJUN-2 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 00:11
254 0:11:56SEGURA GARCIA, JOSESUB23 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 00:14

1575 0:12:37RUFETE BERNA, PABLOSUB23 **SAX, CC 00:55
2036 0:12:38MATEEV POPOV, MATEO MATEYJUN-1 VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 00:56
757 0:12:51PEREZ CERDA, MIGUEL ANGELSUB23 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 01:09

1388 0:13:10VAZQUEZ SANCHEZ , PABLO SUB23 **CICLOS TEO C.C. 01:28
2169 0:13:13BONET ASENSIO, DARIOJUN-1 GUIJARRO -  SPORTING PURSUITS 01:31

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
2011 0:10:49TERUEL ROVIRA, ELOYELITE ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 

52 0:11:42CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE SUMINISTROS DAMA 00:53
1633 0:11:49CANTO MICO, JOSE FRANCISCOELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL 01:00
814 0:11:52LLOPIS GINER, ISMAELELITE MISTER BIKER-GOBIK TEAM 01:03
355 0:12:03OTTESEN, JONATHANELITE CC CATRAL-TELFY 01:14
366 0:12:07QUESADA BERNA , JULIOELITE CC CATRAL-TELFY 01:18
587 0:12:16SLOOTJES, JORDIELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:27
318 0:12:35LOUZANI, OTMANEELITE CC CATRAL-TELFY 01:46

2029 0:12:40BAILE BONMATI, ANTONIO MANUELELITE AVIMOSA-CHOZAS TEAM 01:51
12810 0:12:59PINA ALCARAZ, JOSE ENRIQUEELITE **PROYECTO UNO C.C. 02:10
11711 0:13:02LOPEZ RAMIREZ, FRANCISCO ELITE **R-TELECOM  CLUB DEPORTIVO 02:13
15612 0:13:03VICTORIO RAMOS, JOAQUINELITE **SAN VICENTE, CC 02:14
10613 0:13:05FERNANDEZ TOMAS, JESUSELITE MERCAGRISA 02:16
13514 0:13:08JUAREZ ALCAZAR , JOSE MARIA ELITE **CALLOSA DE SEGURA BIKE, CC 02:19
11115 0:13:15PEREZ ARREDONDO, FRANCISCO ANTONIELITE MERCAGRISA 02:26
10816 0:13:23JIMENEZ BARBA, GREGORIOELITE MERCAGRISA 02:34
11017 0:13:28MIRALLES NAVARRO, BORJAELITE MERCAGRISA 02:39
10718 0:13:29GARCIA GAZQUEZ, ADRIANELITE MERCAGRISA 02:40
10919 0:13:45PEDREÑO MADRID, DEMETRIOELITE MERCAGRISA 02:56

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
861 0:11:19JIMENEZ GARCIA, TEOFILOMA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
32 0:11:33GARCIA QUIÑONERO, MARIOMA-30 SUMINISTROS DAMA 00:14

1493 0:11:33GIMENEZ CASANOVA, JOAQUINMA-30 **MUNDOBICI RIDERS C.C. 00:14
664 0:11:47GONZALEZ ANIORTE, ROBERTOMA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 00:28
195 0:12:02GALLEGO NICOLAS, MOISESMA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 00:43
556 0:12:02RUIZ GARCIA, SERGIOMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:43
177 0:12:14DOMENE SORIANO, ANTONIOMA-30 SUMINISTROS DAMA 00:55
478 0:12:17GIL RIQUELME, JOSE JAVIERMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:58

2069 0:12:21ALACREU RUIZ, ALVAROMA-30 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:02
8310 0:12:24ORRICO MANUEL, IVAN MA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 01:05

14811 0:12:24ORDIÑANA CUQUERELLA, BERNARDO MA-30 **INTERNATIONAL CYCLING ACADEMY, 01:05
Página 3 de 6Comité Alicantino de Árbitros de Ciclismo



XXVIII INTERCLUB VEGA BAJA  LOS MONTESINOS 23-4-23

Acaban: 131 corredores     Km.: 9,5   Velocidad: 52,7 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
3312 0:12:24MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUELMA-30 CC CATRAL-TELFY 01:05
6013 0:12:24CARRILLO NAVARRO, JOSE FCO.MA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 01:05

14414 0:12:27RODRIGUEZ MACIA, ELOYMA-30 **GUARDAMAR, PC 01:08
20715 0:12:29PRATS ORTEGA, RICHARDMA-30 **BORDA2 MASE, CC 01:10
2916 0:12:36ESCOBAR ORTIZ , STEVEN MA-30 CC CATRAL-TELFY 01:17
2817 0:12:39CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUSMA-30 CC CATRAL-TELFY 01:20

11418 0:12:47CERVANTES IÑIGUEZ, DIEGOMA-30 **CONNECT, CC 01:28
2119 0:12:48LUCAS ESPINOSA, MANUELMA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 01:29

14520 0:12:50CARRION  MARTINEZ, ISRAELMA-30 **GUIJARRO TOT ESPORT, CC 01:31
2021 0:12:52GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCOMA-30 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 01:33
7822 0:12:53BELLO TIMONER, JUANMA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 01:34
2623 0:12:57ALCARAZ VICENTE, JORDIMA-30 CC CATRAL-TELFY 01:38
1424 0:12:58MAS LEYDA, VICENTMA-30 SUMINISTROS DAMA 01:39
925 0:13:00HUERTAS BERNABEU, ROBERTO MA-30 SUMINISTROS DAMA 01:41

5426 0:13:01QUESADA TOMAS , PEDRO VICENTE MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:42
4327 0:13:04ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIELMA-30 CC CATRAL-TELFY 01:45

16428 0:13:08RICO GARCIA, CARLOSMA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 01:49
9529 0:13:09SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUELMA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 01:50
9230 0:13:09RABADAN JUAREZ, GUILLERMO MA-30 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 01:50

10131 0:13:18BELLOD ROMAN, CRISTIAN MA-30 CICLOS SABATER 01:59
7632 0:13:20SANSANO MIRALLES, HECTORMA-30 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 02:01

20533 0:13:20QUINTANA RUIZ, DAVIDMA-30 **ALFAZ DEL PI, CC 02:01
4434 0:13:43BALLESTER MOLINA, BORJAMA-30 CC CATRAL-TELFY 02:24
4535 0:14:00ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLASMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 02:41
4136 0:14:04VAZQUEZ MARTINEZ, ALEJANDROMA-30 CC CATRAL-TELFY 02:45
6137 0:15:25CEA MENA, ADOLFO NICOLASMA-30 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 04:06
738 0:15:37BOTELLA MOGICA, OSCARMA-30 SUMINISTROS DAMA 04:18

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
931 0:11:23RESCAGLIO, ANDREAMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO

2082 0:11:24CRESPO SANCHEZ, DANIELMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 00:01
23 0:11:33DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:10

514 0:12:09LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:46
1055 0:12:10RIBES BAIXAULI, RUBENMA-40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA 00:47
966 0:12:10FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 00:47

1027 0:12:11DASI BOIX, GERMANMA-40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA 00:48
1548 0:12:21GARCIA LORCA, ISMAELMA-40 **RUBEN FERNANDEZ C.C. 00:58
1659 0:12:25ALARCON GONZALEZ, DAVIDMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 01:02
3010 0:12:26LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOSMA-40 CC CATRAL-TELFY 01:03
6211 0:12:28FILIU SOLA, JUAN FRANCISCOMA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 01:05
6412 0:12:31GARRIDO PEREA, ANTONIO JOSEMA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 01:08
4213 0:12:38VAZQUEZ SERRANO, JOSE MA-40 CC CATRAL-TELFY 01:15
1814 0:12:39MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-40 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 01:16

12115 0:12:46ABELLAN LOPEZ, JAVIERMA-40 **ULEVEL SPORT 01:23
9816 0:12:49YAGO BUSTAMANTE, JUAN RAMONMA-40 CICLOS SABATER 01:26

13617 0:12:49FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGELMA-40 **CASTILLO DE AYORA, CC 01:26
8918 0:12:49MARIN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIERMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 01:26
1119 0:12:53LINERO ARJONA, JESUSMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:30
5620 0:12:55SERNA SALA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:32

11321 0:12:59BENITO MIRALLES, RICARDOMA-40 **CONNECT, CC 01:36
14122 0:12:59GARCIA GARCIA, ANDRESMA-40 **DR. BIKE GRANADA, C.D. 01:36
15323 0:13:00GARCIA ARAGON, CESARMA-40 **RAZZA CYCLING CC 01:37
3224 0:13:02MARCOS CUERDO, JOSE FELIPEMA-40 CC CATRAL-TELFY 01:39
1225 0:13:05LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIOMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:42
7726 0:13:06ZAMORA QUIÑONES, JESUS DAMIANMA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 01:43

16227 0:13:17MARTINEZ ZABALA, JOSEMA-40 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 01:54
1028 0:13:18JIMENEZ COLL, EMILIO JOSEMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:55
4029 0:13:25SANCHEZ OLIVER, MOISESMA-40 CC CATRAL-TELFY 02:02



XXVIII INTERCLUB VEGA BAJA  LOS MONTESINOS 23-4-23

Acaban: 131 corredores     Km.: 9,5   Velocidad: 52,7 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
10430 0:13:26HERRAIZ AGRAZ, RUBENMA-40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA 02:03
12231 0:13:27BLANCO BELMONTE, MARIOMA-40 **ULEVEL SPORT 02:04
5232 0:13:28LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M.MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 02:05
6833 0:13:40LEAL BRI, ELOYMA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 02:17
5734 0:13:49SIGUENZA POVEDA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 02:26
6535 0:14:02GONGORA DIPAOLA, BRUNO GASTONMA-40 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 02:39
8236 0:14:28MEDINA RODENES, ANTONIOMA-40 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 03:05

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

VETERANOS

a 
531 0:11:17PATIÑO DELGADO, RAULMA-50 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
482 0:11:51GOMEZ MARTINEZ , JOSE DAVID MA-50 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:34
373 0:12:19QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIOMA-50 CC CATRAL-TELFY 01:02
64 0:12:46BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA 01:29

155 0:12:52MEDRANO GARCIA, ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA 01:35
1326 0:12:57CHEETHAM, PAUL CHEETHAMMA-50 **BICICOSTA, CC 01:40
237 0:13:00SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUELMA-50 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 01:43
738 0:13:01LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHERMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 01:44
139 0:13:02MARCO BERNAL, ABELMA-50 SUMINISTROS DAMA 01:45
810 0:13:04DELICADO GARCIA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA 01:47

7211 0:13:10BOIX JUAN, JERONIMOMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT 01:53
8412 0:13:11BARBA BERNAL, ISIDOROMA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 01:54
8813 0:13:19LOPEZ ORTUÑO, ANGELMA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 02:02
7014 0:13:24MARTINEZ NAVARRO, ANTONIOMA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 02:07

15815 0:13:32GARCIA PEDROSA, RAMONMA-50 **SEGARIA, CC 02:15
6916 0:13:50MARTINEZ CASES, JOSE MANUELMA-50 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 02:33

14317 0:13:59ANIORTE SAEZ, JESUSMA-50 **GRANJA - COX, CC 02:42
2218 0:13:59PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTOMA-50 AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE 02:42

13719 0:14:17CORRALES GARCIA, JOSE CARLOS MA-50 **CICLOS SARABIA C.C. 03:00
8720 0:14:28JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCOMA-50 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO 03:11

21521 0:16:04LA.FUENTE AMOROS, FCO. ANTONIOMA-50 **TORREVIEJA CC 04:47

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
1331 0:13:15CREMADES LOPEZ, PASCUALMA-60 **BICIFRAN C.C.
672 0:13:35JUHASZ, JOZSEFMA-60 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL 00:20

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

FEMINAS

a 
2101 0:14:20GARRIDO LANGA , LOLIF-M40 **BICICOSTA, CC
802 0:14:50JUAREZ MOMPO, CAROLINAF-M30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 00:30
743 0:14:53MORENO MORAGAS, LIDIAF-ELI EXPRESS CAR CCCREVILLENT 00:33

2124 0:16:36MILLAN GUERRERO, MARIA DOLORESF-M50 **ALCOY, UC 02:16
2135 0:17:36GARCIA BARRACHINA, ANAF-M40 **ALCOY, UC 03:16
2116 0:18:32JUAN CANTO, NURIAF-M40 **ALCOY, UC 04:12

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

3120:34:06UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO1
6230:34:48SUMINISTROS DAMA2
2280:34:57ENCACON SLU CONSTRUCCIONES3
20700:36:29CC CATRAL-TELFY4
17830:36:37AZULEJOS LA TORRE-CALLOSA BIKE5
11850:36:39TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL6
151080:37:09MISTER BIKER-GOBIK TEAM7
231510:37:47UNIV. POLITECNICA VALENCIA8



XXVIII INTERCLUB VEGA BAJA  LOS MONTESINOS 23-4-23

Acaban: 131 corredores     Km.: 9,5   Velocidad: 52,7 Km/h

Categoria: Todas

582140:38:58EXPRESS CAR CCCREVILLENT9
822750:39:43MERCAGRISA10


